LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 958
StandNr: 97 23. Oktober 2022  15:35
Lützeler, Franz Jürgen #958 RH Kameradschaftlicher Verein Birke
1
2
3 456
78910
11
12 13
14
15
1617
18
19
2021
2223
24
2526
27
28
29
30
Ergebnis: 307.7 (298)
Serien: 103.5 102.7 101.5
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 458 (22.), 282 (19.), 247 (6.)
beste Teiler: 17.0 (24.), 50.8 (12.), 86.1 (3.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.54 mm tief
Streuwert: 1.31,  horizontal: 1.44,  vertikal: 1.15
1
2
3 456
78910
Serie 1:
  10.5 *   10.4 *   10.6 *   10.0   10.6 *
  10.0   10.4 *   10.2 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 86.1 (3.), 92.4 (5.), 102.4 (9.)
Trefferlage: 0.31 mm rechts,  0.62 mm tief
Streuwert: 1.07,  horizontal: 1.26,  vertikal: 0.83
11
12 13
14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
  10.0   10.8 *   10.0   10.2 *   10.4 *
  10.4 *   10.3 *   10.5 *    9.8   10.3 *
beste Teiler: 50.8 (12.), 111.4 (18.), 144.5 (15.)
Trefferlage: 0.15 mm rechts,  0.46 mm tief
Streuwert: 1.33,  horizontal: 1.38,  vertikal: 1.27
21
2223
24
2526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.1    9.1   10.2 *   10.9 *   10.1
  10.2 *   10.3 *   10.1   10.4 *   10.1
beste Teiler: 17.0 (24.), 138.5 (29.), 152.9 (27.)
Trefferlage: 0.29 mm rechts,  0.55 mm tief
Streuwert: 1.61,  horizontal: 1.79,  vertikal: 1.40
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:49 ID: 54E160C2 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH